TROPHEE DES ECOLES DE GOLF

GOLF DE RARAY -22.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut / Minimes

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 RAGUET, Jules CHANTILLY 7.8 75 75 6,9
2 -~ LUCAS, Léopaul LYS CHANTILLY 16,6 84 84 15,7
3 -~ MAHIEUX-COMTE, Edgar RARAY 7.4 85 85 7.4
4 ---  BEGUIN, Benjamin CHANTILLY 7,4 88 88 7.4
5 -~ BUISSON, Eliot RARAY 9,2 93 93 9,3
6 ---  MARTINEC, Lucy LYS CHANTILLY 21,8 95 95 21,3
7 ---  LABAUTIERE AGUETTANT, Ange APREMONT 10,1 102 102 10,1
8 ---  PANNIER, Théodore TEMPLIERS 12,7 102 102 12,7
9 -~ TERRADE, Matheo APREMONT 19,9 102 102 19,9
10 ---  DELETTRE, Aurélie TEMPLIERS 30,8 12 112 30,0

Mixte | Stroke play - Brut / Benjamins

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx
1 1 FOUCHAN, Gabriel CHANTILLY 2,9 71 71 3,0
2 -~ PRUNET, Mahaut CHANTILLY 25,3 90 20 24,2
3 ---  DANAUX, Emilie RARAY 24,7 90 20 24,0
4 ---  DARRAS GOICHON, Nathanaél APREMONT 171 93 93 17,1
5 ---  CARDOSO, Noham RARAY 11,0 97 97 11,0
6 ---  DURET, Camille TEMPLIERS 37,9 99 929 35,2
7 -~ COCHET, Lucile LYS CHANTILLY 37,2 102 102 36,7
8 -~ AUDE KIRECHE, Eline TEMPLIERS 34,3 16 116 34,3
9 -~ CHIAKH, Zakaria APREMONT 49,3 150 150 50,0
10 -~ KICI, Hugo LYS CHANTILLY 32,6 —— --- 32,6

Mixte | Stroke play - Brut / U12

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tou Total N. idx

24102005 1344 ffgolf® | BEEX (%) o



O 00 N o u A W N =

—_
o

GUERIN, Camille

PESTEL DEBORD, Arthur
LABARRERE, Luca
MORICHON, Victor
LECORDIER, Gary

KERZERHO, Samuel
DADILLON, Emilien

NGUYEN GUILLEUX, Rodrigue
FAGGE, Liam

MARIE, Gabin

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.
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Prix

1

Nom / prénom

FOUCHAN, Gabriel
RAGUET, Jules

GUERIN, Camille

PESTEL DEBORD, Arthur
LABARRERE, Luca
LUCAS, Léopaul
MORICHON, Victor
MAHIEUX-COMTE, Edgar
LECORDIER, Gary
BEGUIN, Benjamin
PRUNET, Mahaut
DANAUX, Emilie
KERZERHO, Samuel
BUISSON, Eliot

DARRAS GOICHON, Nathanaél
MARTINEC, Lucy
CARDOSO, Noham
DURET, Camille
LABAUTIERE AGUETTANT, Ange
PANNIER, Théodore
TERRADE, Matheo
COCHET, Lucile
DELETTRE, Aurélie
DADILLON, Emilien
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CHANTILLY
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LYS CHANTILLY
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CHANTILLY
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RARAY

RARAY
APREMONT
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RARAY
TEMPLIERS
APREMONT
TEMPLIERS
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TEMPLIERS
TEMPLIERS

ffgolf”

26,3
15,8
28,8
23,2
27,7
25,9
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53,1
53,5
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Index
2,9
7.8

26,3
15,8
28,8
16,6
23,2
7,4
27,7
7,4
253
24,7
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L'Art d'étre Banquier
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Tou
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Total
71
75
78
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20
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15,3
24,8
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259
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54,0
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10,1
12,7
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NGUYEN GUILLEUX, Rodrigue
AUDE KIRECHE, Eline

FAGGE, Liam

CHIAKH, Zakaria

KICl, Hugo

MARIE, Gabin
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APREMONT
LYS CHANTILLY
APREMONT

ffgolf”

53,1
34,3
53,5
49,3
32,6
54,0

BANQUE
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112
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